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Świętujemy radość Wielkiej Nocy. Adoracja Najświętszego Sakramentu odbywa się dzisiaj w1.
kaplicy św. Józefa. 
Bardzo dziękujemy wszystkim Parafianom za dojrzałe przeżywanie Wielkiego2.
Tygodnia i Triduum Paschalnego. Dziękujemy za włączenie się w przygotowanie naszej
świątyni do uroczystości Triduum i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Podziękowania kieruję
zwłaszcza do ks. Kamila i ks. Mateusza, do ceremoniarza Adama Szczuko oraz do całej asysty
ministrantów i lektorów. Dziękuję Wam oraz wszystkim czytającym i śpiewającym za
przygotowanie liturgii. Pani Krysi, panu Arkowi, Tomkowi i Krzyśkowi dziękuję za
przygotowanie grobu Pańskiego. Pani Kasi i Klaudii dziękuję za uwiecznianie wydarzeń na
zdjęciach. Panom, którzy zbierają kolektę za ich posługę, wszystkim panom, którzy brali udział
w obrzędach wielkoczwartkowego mandatum.  Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w
minionym tygodniu. Dziękuję Paniom, Panom i młodzieży którzy nieśli feretrony, baldachim i
chorągwie w czasie procesji rezurekcyjnej. Dziękuję wszystkim, którzy w minione dni
wypełniali ten kościół i sprawili, że nasza parafia żyje spotkaniem z Bogiem, modlitwą i
adoracją Najświętszego Sakramentu. Dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób
przyczynili się do uświetnienia uroczystości wielkanocnych.
W najbliższych dniach w liturgii Kościoła w przeżywać będziemy Oktawę Uroczystości3.
Zmartwychwstania Pańskiego. Potrwa ona aż do Niedzieli Miłosierdzia Bożego. Jutro, w
Poniedziałek Wielkanocny Msze św. o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15 i o 16.15. Taca zbierana w
drugi dzień Świąt Wielkanocnych tradycyjnie przeznaczona jest na uczelnie katolickie. W ciągu
tygodnia Msze św. według stałego grafiku. Codziennie po Mszy św. wieczornej, w ramach
nowenny, odmawiać będziemy Koronkę do Bożego Miłosierdzia.
W najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych, w tym dniu4.
ksiądz proboszcz i ks. Mateusz odwiedzą chorych z posługą sakramentalną. Ks. Kamil odwidzi
swoich chorych w sobotę.
Wielkopostne skarbonki Caritas do Niedzieli Miłosierdzia można składać do5.
kosza, który został wystawiony przy obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Zebrane w
ramach tej akcji środki finansowe zostaną przeznaczone dla najbardziej
potrzebujących. Natomiast w przyszłą niedzielę, czyli w święto Miłosierdzia Bożego, które
jest patronalnym świętem Caritas, we wszystkich kościołach naszej archidiecezji
odbędzie się zbiórka do puszek na wsparcie działań prowadzonych przez Caritas
Archidiecezji Gdańskiej. W tym dniu zapraszamy na godzinę 15.00 na nabożeństwo do
Miłosierdzia Bożego
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów6.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła oraz zmarłych
proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


